

# Årsredovisning

för

## Elvefors Marketing AB

556119-3854

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Katarina Andrén, Styrelseledamot  
2024-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Elvefors Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och försäljning av byggmaterial samt konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stand By Me AB, org nr 556485-3066 med säte i Höganäs.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det senaste året har vi noterat en betydande minskning av vår omsättning, som har sjunkit med cirka 50%. Denna utveckling är främst relaterad till en ökning av inflationen, vilket har resulterat i minskad efterfrågan inom byggbranschen.

Den ökade inflationen har medfört högre kostnader för både material och arbetskraft, vilket har påverkat branschen som helhet och lett till en försämrad köpkraft hos våra kunder. Som ett resultat har vi sett en avmattning i byggaktiviteten och därmed en minskad efterfrågan på våra produkter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 209	10 328	8 842	8 309
Resultat efter finansiella poster	926	2 435	1 804	1 292
Soliditet (%)	51,1	35,6	34,8	29,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 600	515 641	39 950	<b>661 191</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			39 950	-39 950	<b>0</b>
Årets resultat				6 572	<b>6 572</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 600</b>	<b>555 591</b>	<b>6 572</b>	<b>667 763</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	555 591
årets vinst	6 572
	<b>562 163</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	562 163
	<b>562 163</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 208 774	10 327 734
Övriga rörelseintäkter		19 339	33 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 228 113</b>	<b>10 360 815</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 612 647	-6 650 239
Övriga externa kostnader		-487 863	-561 772
Personalkostnader	2	-127 030	-126 113
Övriga rörelsekostnader		-50 004	-82 184
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 277 544</b>	<b>-7 420 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>950 569</b>	<b>2 940 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		719	-60 242
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3	-15 817	-441 964
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 872	-3 064
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 817</b>	<b>-505 270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>925 752</b>	<b>2 435 237</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 200 000	-2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-900 000</b>	<b>-2 250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 752</b>	<b>185 237</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 180	-145 287
<b>Årets resultat</b>		<b>6 572</b>	<b>39 950</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	8 000	8 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	660 076	982 076
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	40 319	76 692
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 395</b>	<b>1 058 768</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>708 395</b>	<b>1 066 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	22 700
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>22 700</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		718 778	825 281
Övriga fordringar		1 007	1 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 654	3 626
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>723 439</b>	<b>830 198</b>
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och bank		42 294	847 491
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 294</b>	<b>847 491</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>765 733</b>	<b>1 700 389</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 474 128</b>	<b>2 767 157</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 600

5 600

**Summa bundet eget kapital**

**105 600**

**105 600**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

555 591

515 641

Årets resultat

6 572

39 950

**Summa fritt eget kapital**

**562 163**

**555 591**

**Summa eget kapital**

**667 763**

**661 191**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

108 000

408 000

**Summa obeskattade reserver**

**108 000**

**408 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

349 295

287 767

Skatteskulder

16 699

494 046

Övriga skulder

272 371

637 969

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

278 184

**Summa kortfristiga skulder**

**698 365**

**1 697 966**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 474 128**

**2 767 157**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Konst 0 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

	2023	2022
Nedskrivningar	-15 817	-441 964
	<b>-15 817</b>	<b>-441 964</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	982 076	0
Tillkommande fordringar	1 078 000	3 482 076
Avgående fordringar	-1 400 000	-2 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>660 076</b>	<b>982 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>660 076</b>	<b>982 076</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 565 843	2 656 115
Försäljningar	-20 556	-90 272
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 545 287</b>	<b>2 565 843</b>
Ingående nedskrivningar	-2 489 151	-2 047 187
Årets nedskrivningar	-15 817	-441 964
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 504 968</b>	<b>-2 489 151</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 319</b>	<b>76 692</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Höganäs 2024-05-16

*Wilhelm Elvefors*  
Wilhelm Elvefors  
Verkställande direktör

*Katarina André*  
Katarina André

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

*Kim Lavin*  
Kim Lavin  
Auktoriserad revisor
